

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 4652

Инт. бр. 1263-7

18.09.2012.године

КРАЉЕВО

ВОЈНА ТАЈНА

И Н Т Е Р Н О

ПОНУЂАЧ

ЦП "АЛЕКСЕН КОМЕРЦ" Краљево

адреса: Обилићева 26

број тел/факс: 036 / 322-335

### НАРУЏБЕНИЦА БРОЈ 151

На основу Правилника о поступку доделе ЈНМВ и прихваћеног извештаја реализатора набавке број 1263-5 од 18.09.2012. године, Ваше понуде од 18.09.2012. године, у поступку доделе јавне набавке мале вредности број 151 наруџбеницом, ВП 4652 Краљево издаје наруџбеницу за прибављање следећих добара:

Ред. број	НАЗИВ / ОПИС УСЛУГЕ	Јед. мере	Количина	Јединачна цена	Укупна вредност
1	2	3	4	5	6
1.	Метлица брисача Цитроен ЈУМПЕР 500 мм	ком	1	699.00	699.00
2.	Метлица брисача Цитроен ЈУМПЕР 600 мм	ком	1	769.00	769.00
3.	Заптивач издувне гране 3-101	ком	1	290.00	290.00
4.	Посуда за УК уље, ТАМ 150	ком	2	1,249.00	2,498.00
5.	Сијалаица 12 V Н 7	ком	2	649.00	1,298.00
6.	Клема акумулаторска +	ком	40	189.00	7,560.00
7.	Брава за паљење ТАМ 150	ком	2	2,999.00	5,998.00
8.	Уљни стоп прекидач ТАМ 150	ком	5	699.00	3,495.00
9.	Филтер горива ПУХ, Ф 12,5 мм	ком	2	1,498.00	2,996.00
10.	Филтер горива ПУХ, Ф 14 мм	ком	1	1,167.00	1,167.00
11.	Платинска дугмад, ПИНЦ	ком	3	1,479.00	4,437.00
12.	Клема акумулаторска -	ком	20	189.00	3,780.00
13.	Филтер уља, Турбо Ривал санитет	ком	1	1,779.00	1,779.00
14.	Силикон црни	ком	4	390.00	1,560.00
15.	Лежај 6005	ком	2	770.00	1,540.00
16.	Шелна 18-25 мм	ком	2	110.00	220.00
17.	Семеринг 120*140*13	ком	1	1,647.00	1,647.00
18.	Клинасти ремен 12,5 х 975	ком	2	488.00	976.00
19.	Клинасти ремен 12,5 х 1275	ком	2	549.00	1,098.00
20.	Филтер уља, САНОС 415	ком	1	980.00	980.00
21.	Акумулатор 12 V 72Ah	ком	1	6,490.00	6,490.00
22.	Гарнитура црева за воду ФАП13/14	ком	1	5,890.00	5,890.00
23.	Заптивач поклопца вентила горњи, флорида	ком	1	980.00	980.00
24.	Заптивач поклопца вентила доњи, флорида	ком	1	980.00	980.00
25.	Давач притиска уља, ФАП 2026	ком	2	1,699.00	3,398.00
26.	Задњи лонац, флорида 1.3	ком	1	4,853.00	4,853.00
27.	Зупчасти каиш, флорида 1.3	ком	1	980.00	980.00
28.	Шелна ауспуха	ком	1	499.00	499.00
29.	Хомокинетички зглоб Југо 55	ком	1	3,980.00	3,980.00
30.	Сајла ручне ТАМ 130	ком	2	3,300.00	6,600.00
31.	Кочионе облоге ТАМ 130	гар	1	5,980.00	5,980.00
32.	Заковице	гар	1	690.00	690.00
33.	Цилиндар задњег точка, ПУХ	ком	1	6,950.00	6,950.00
34.	Лежај шпанера Ивеко Ривал	ком	1	3,990.00	3,990.00
35.	Клинасти ремен 13*2150	ком	2	935.00	1,870.00

36.	Кочионе облоге, Југо 55	гар	1	1,299.00	1,299.00
37.	Цилиндар точка, Југо	ком	2	690.00	1,380.00
38.	АЦ пумпа Југо	ком	1	1,690.00	1,690.00
39.	Прекидач паљења ТАМ 150	ком	1	2,999.00	2,999.00
40.	Кочиона цев 0.6 мм Голф	ком	1	877.00	877.00
41.	Старт тастер	ком	1	550.00	550.00
42.	Предфилтер горива, ПУХ	ком	1	489.00	489.00
43.	Филтер уља, Југо	ком	1	388.00	388.00
44.	Аутомат уља, Југо	ком	1	380.00	380.00
45.	Сајла ручне, Југо флорида	ком	1	1,199.00	1,199.00
46.	Закачка ауспуха	ком	2	279.00	558.00
47.	Главни кочиони цилиндар ТАМ 75	ком	2	9,890.00	19,780.00
48.	Црево кочнице МП 13	м	2	490.00	980.00
49.	Цилиндар задњег точка Мерцедес 814	ком	1	8,859.00	8,859.00
50.	Семеринг 90*120*30	ком	2	1,119.00	2,238.00
51.	Кочиона цев, Рено Клио	ком	1	1,299.00	1,299.00
52.	Криво армирано црево Ф 45	ком	2	1,120.00	2,240.00
53.	Семеринг 130*150*15	ком	1	2,399.00	2,399.00
54.	Метлице брисача ПУХ 300 ГД	ком	2	699.00	1,398.00
55.	Филтер уља ИВЕКО Ривал	ком	1	1,779.00	1,779.00
56.	Филтер горива ИВЕКО Ривал	ком	2	659.00	1,318.00
57.	Филтер ваздуха ИВЕКО Ривал	ком	1	3,998.00	3,998.00
Закључно са редним бројем 57 (педесетседам)			<b>УКУПНО:</b>		<b>157.014,00</b>
			<b>ПДВ 18%</b>		<b>28.262,52</b>
			<b>ЗА УПЛАТУ</b>		<b>185.276,52</b>

Понуђач је обавезан да рачун у два примерка ради исплате достави купцу у року од два дана од дана пријема робе. За сва кашњења у достављању докуменатције купац не гарантује исплату у уговореном року.

**ЗА ВОЈНУ ПОШТУ 4652 КРАЉЕВО**  
**потпуковник**  
**Иван Круљ**  
